

**金华市金义东轨道交通有限公司 2022—
2023 年度日用品、劳保用品采购项目**

招 标 文 件

招 标 人：金华市金义东轨道交通有限公司

日 期：2022 年 4 月

目 录

- 第一章 招标公告
- 第二章 投标人须知
- 第三章 招标技术需求
- 第四章 评标办法
- 第五章 合同条款
- 第六章 投标文件格式

第一章 招标公告

金华市金义东轨道交通有限公司就金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度日用品、劳保用品采购项目进行招标，欢迎符合招标公告资格要求的投标人参加。现将有关事项公告如下：

一、项目名称：金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度日用品、劳保用品采购项目

二、招标内容：

本次招标范围为金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度日用品、劳保用品采购，采购主体包含金义东公司及集团各子公司（运营、物业、传媒、置业）。

内容详见用户需求书。

交货时间：分批交货，在招标人下单后 4 小时内将货品送到指定地点。

三、投标资格要求：

1. 投标人在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格或为其他组织，具有有效合法的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照，可开具增值税专用发票（须提供可开具增值税专用发票的凭证）。

2. 营业执照经营范围包含日用品、劳保用品类经营或生产。

3. 在金华市有办事机构，具备提供本地化服务的条件；或承诺中标后 10 天内金华市设立办事机构。

4. 不接受联合体。

四、报名及领取招标文件

本招标公告发布网站为：金华轨道交通集团官网（<http://www.jhmtr.net/>）

浙江政府采购网(<http://www.zjzfcg.gov.cn/>)

投标人在投标截止时间前自行下载招标文件，并将报名信息发送至邮箱：jhht@jhmtr.net，邮件命名为“2022—2023 年度日用品、劳保用品采购项目+投标人名称+联系人+联系号码”，并附投标报名表（详见附件）、营业执照加盖公章扫描件。

五、投标文件的递交

投标文件以邮政快递（EMS）的方式或现场送达递交给本项目公证机构金华市正信公证处，**投标文件送达截止时间为 2022 年 4 月 21 日 17 时 00 分**，逾期视为投标人放弃投标。

收件地址为：金华市婺城区双龙南街 533 号（金华市轨道交通集团运营有限公司大院内 1 楼）金华市正信公证处、收件人为金华市正信公证处 陈义哲（联系电话 13819989736），投标人在投标文件寄出后主动联系金华市正信公证处的工作人员，确保投标文件在规定时间内送达，投标人无需派代表前往开标现场。投标文件送达时间以收件人签收时间（签收时间应在投标文件递交截止时间之前）为准，并在快递箱外标注所投项目名称及联系方式（注明代表手机号等），因快递物流延误或因运输过程中产生的封装破损问题由投标人自行负责，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点：

1. 开标时间：**2022 年 4 月 22 日 10 时 00 分**。

2. 开标地点：**金华市八一南街 387 号信华大楼 8 楼 813 室**。

七、联系方式：

招标人：金华市金义东轨道交通有限公司。联系人：赵工 联系电话：0579-86080219。

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

项号	项 目	内 容
1	项目名称	金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度日用品、劳保用品采购项目
2	资金来源	自筹
3	最高限价	2623538 元
4	投标报价及费用	1、本项目投标应以人民币报价；2、不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；3、本项目无招标代理服务费。4、本项目的公证费用由中标人支付，在报价时综合考虑，收费标准按 浙发改价格【2019】331 号《省发展改革委省司法厅关于完善公证机构服务收费的通知》规定。
5	交货时间	分批交货，收到招标人交货通知之日起 30 天内完成交货。
6	是否允许递交备选投标方案	不允许
7	投标文件份数	正本 1 份、副本 2 份。中标人在收到中标通知书后 3 天内另行向招标人提供全套投标文件 word 及 PDF 电子文件各 1 份。
8	投标人提疑的截止时间	2022 年 4 月 6 日 9 时
9	招标人答疑（澄清）的时间	投标文件递交截止时间前，在招标公告发布的网站上发布
10	投标文件递交截止时间及地点	同招标公告
11	招标时间和地点	同招标公告
12	招标有效期	90 日历天
13		注意事项：如发现招标文件及其评审办法中存在表述疑议、相互矛盾、多种含义以及歧视性不公正条款或违法违规等内容时，请在提疑截止时间前向招标人书面反映，逾期不得再对招标文件的条款提出质疑。提疑截止时间后投标人提出的任何疑问，招标人不作答复。
14		以上内容如有变化将另行通知，如通知其中某一项内容发生变化，其余未提及的内容将不作变动。
15		解释：凡涉及本招标文件的解释权属于招标人。

一 总 则

1. 适用范围

1.1 本招标文件适用于本次所述项目的招标。

2. 定义

2.1 “招标人”系指组织本次招标的招标人。

2.2 “投标人”系指向招标人提交投标文件的投标人。

2.3 “项目”系指投标人按招标文件规定向招标人提供的工程、产品和服务。

2.4 “书面形式”包括信函、传真、电报、电子文档等。

2.5 “▲”系指实质性要求条款。

3. 招标方式

3.1 本次招标采用公开招标方式进行。

4. 投标委托

投标人代表须附居民身份证。如投标人代表不是法定代表人，须有法定代表人出具的授权委托书（格式见第六章）。

5. 投标费用

5.1 投标人对参加本次投标活动所涉及的一切费用均自行承担，不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。投标人的投标文件一律不退还，请投标人自留备考。

6. 转包与分包

不允许转包或分包。

7. 质疑

7.1 投标人认为招标文件、招标过程和中标结果使自己的合法权益受到损害的，应当在提疑时间截止前，以书面形式向招标人提出质疑。

7.2 投标人认可招标人在质疑答复程序中启用的调查和复评等程序，在该程序操作过程未明显违反法律禁止性规定时，由此做出的答复，投标人不得提出异议。

二 招标文件

1. 招标文件的构成

1.1 招标公告

1.2 投标人须知

1.3 招标项目技术需求

1.4 评标办法及标准

1.5 合同主要条款

1.6 投标文件相关文件格式

2. 存在的风险

投标人没有按照招标文件要求提供全部资料，或者投标人没有对招标文件在各方面作出实质性响应是投标人的风险，并可能导致其投标被拒绝。

3. 招标文件的澄清与修改

3.1 投标人应认真阅读本招标文件，发现其中有误或有要求不合理的，投标人必须在投标人须知前附表中规定时间内以书面形式要求招标人澄清，否则，招标人不予以回复。

3.2 招标人对已发出的招标文件进行必要澄清或者修改的，应当在招标人答疑（澄清）的时间前，在招标公告发布的网站上发布或是通知各投标人。该澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。

3.3 招标人可以视具体情况，延长招标截止时间和招标时间，但至少应当在招标文件要求提交投标文件的截止时间前，将变更时间通知所有招标文件收受人。

三 投标文件

1. 投标文件的组成

投标文件正副本分别装订成册，部分内容可以参考本文件第六章，招标文件未提供格式的由投标人自拟。

(1) 投标（报价）一览表；

(2) 报价明细表。

(1) 授权委托书（详见格式）和委托代理人身份证复印件；

(2) 有效营业执照、可开具增值税专用发票的凭证等复印件；

(3) 金华市固定的销售或售后服务网点的证明材料或承诺；

(4) 投标人情况介绍；

(5) 投标人认为需要的其他资料。

2. 投标文件的语言及计量

2.1▲投标文件以及投标人与招标人就有关投标事宜的所有来往函电，均应以中文书写。

2.2▲投标计量单位，除招标文件中有特殊要求外，应采用中华人民共和国法定计量单位，货币单位：人民币元。

3. 投标报价

3.1▲投标人在最高限价范围内报价，超出本项目的最高限价总价或单价的，按无效投标处理。

3.2▲投标报价：包括为完成本项目所需的所有费用和税费，包括但不限于货物价格及出厂检验费、第三方检测费（如有）、包装费、所供货物到买方指定现场的运输费、装卸费、安装费、保险费、验收费、培训费（如有）、质保期所需相关的服务费、卖方应负担一切税费以及合同明示或暗示的所有责任义务和

风险的一切费用。

3.3▲投标报价只允许有一个报价，有选择的报价将不予接受。

4. 投标文件的有效期

4.1 自招标截止日起 90 天投标文件保持有效。有效期短于这个规定期限的投标将被拒绝。

4.2 在特殊情况下，招标人可与投标人协商延长投标文件的有效期，这种要求和答复均以书面形式进行。

4.3 投标人可拒绝接受延期要求而不会导致投标保证金被没收。同意延长有效期的投标人不能修改投标文件。

5. 投标保证金：无。

6. 投标文件的编制、份数、签署及密封与标志

6.1 投标文件应装订成册。提倡双面打印、胶装。

6.2▲投标人按本须知前附表规定的份数提供投标文件，并在封面上标明“正本”和“副本”。投标文件正本和副本的内容如有不一致之处，以正本为准。投标文件应使用不能擦去的打复印或书写，副本文件可以为正本的复印件。

6.3▲投标文件须由投标人在规定位置盖章并由法定代表人或法定代表授权人签字或盖章，投标人应写全称。投标文件不得涂改，若有修改错漏处，须加盖单位公章或者法定代表人或授权委托人签字或盖章。投标文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由投标人负责。

6.4 ▲投标文件的密封和标记

所有投标文件应密封包装在袋（或箱）内，密封袋（或箱）的接缝处应加盖投标人单位公章。

四、开标

1. 开标准备

1.1 招标人将在规定的时间和地点进行开标。投标人无需到开标现场。

1.2 投标文件不予受理的情形：

1.2.1 投标文件逾期送达；

1.2.2 投标文件签署及密封不符合招标文件要求的。

2 开标程序：

2.1 开标会由招标人主持，主持人宣布招标会议开始；

2.2 介绍参加开标会的人员名单；

2.3 告知是否应有回避人员；

2.4 招标人监督人员或投标人代表检验投标文件密封的完整性并签字确认；

2.5 由招标人宣读投标人在其投标文件中承诺的投标报价以及招标人认为有必要宣读的其他内容。

2.6 宣布期间的有关事项；

3. 开标记录

3.1 招标人做好开标记录,并由记录人、监督人签字确认

五、评标

1 专家组成

评标委员会由招标人组建,共5人。

2 评标的方式

2.1 评标的依据为招标文件和投标文件。

3 评标程序

3.1 评标委员会审查投标文件的实质性内容是否符合招标文件的实质性要求。

3.2 评标委员会将根据投标人的投标文件进行审查、核对。评标委员会将根据投标人的报价,计算各投标人的报价最终得分。

3.3 评标委员会完成评标后,评委对各部分得分汇总,得出本项目最终得分,评标委员会按评标原则推荐中标候选人同时起草评标报告。

4. 澄清问题的形式

4.1 对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容,评标委员会可以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者纠正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式,由其法定代表人或委托代理人签字或盖章确认,并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

5. 错误修正

5.1 招标时,投标文件中投标(报价)一览表内容与投标报价表中明细表中合价不一致的,以投标(报价)一览表为准,调整相关合价;

5.2 数字表示的金额和用文字表示的金额不一致时,将以文字表示的金额为准;

5.3 当单价与数量的乘积与合价不一致时,以合价为准,并调整单价;

5.4 对不同文字文本投标文件的解释发生异议的,以中文文本为准。

5.5 按上述修正错误的原则及方法调整或修正投标文件的投标报价,投标人同意后,调整后的投标报价对投标人起约束作用。如果投标人不接受修正后的报价,则其投标将被拒绝。

6 评标过程的保密性

6.1 凡是属于审查、澄清、评审和比较的有关资料,任何人均不得向投标人或其他无关的人员透露。投标人在评标过程中,所进行的力图影响评标结果的不公正活动,可能导致其投标被拒绝。

7. 评标原则和评标办法

7.1 评标原则。评标委员会必须做到公平、公正、客观,不带任何倾向性和启发性;不得向外界透露

任何与评标有关的内容；任何单位和个人不得干扰、影响评标的正常进行；评标委员会及有关工作人员不得私下与投标人接触。

7.2 评标办法。本项目的具体评标办法详见第四章《评标办法》。

六、中标候选人确定

1. 由评标委员会按照评标办法推荐第一名为中标候选人；
2. 对中标候选人进行公示；
3. 中标公示期满后，招标人将以书面形式发出《中标通知书》。

七、合同授予

中标人自接到中标通知书后 30 天内与招标人签订合同。

八、终止招标

有下列情形之一的，招标人将终止本次招标：

- (1) 投标截止时间止，投标人少于 3 个的；
- (2) 经评标委员会评审后有效标少于 3 个的。

第三章 招标项目需求

金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度 日用品、劳保用品采购项目用户需求书

一、项目概况

金华市金义东轨道交通有限公司 2022—2023 年度日用品、劳保用品采购项目，采购主体包含金义东公司及集团各子公司（运营、物业、传媒、置业）。

供货期 2 年，到期后可视情况进行续约。

二、供应商送货要求

1. 供应商须在甲方下单后 4 小时内将货品送到指定地点。

2. 供应商必须保证送货商品与订货品种一致，按订单数量送货。确保送货时间、送货品种、送货数量与采购订单一致。

3. 不得提供假、冒、伪劣商品或临近失效期。

4. 出现乙方不能按时送货或提供的商品有质量问题（如假、冒、伪劣商品或临近失效期）的情形，甲方有权单方解除合同，并有权没收履约保证金。

三、供应商质量要求

1. 供应商配制货必须严格按照我司选定的货品配制，否则甲方有权退货，由此产生的经济损失由供应商承担。

2. 供应商必须保证货物包装的完整性。

3. 供应商货品如有缺货或者断货，在价格不变的前提下，可采用其他品牌代替，且替代产品的质量须同等或高于甲方订货产品的质量。

四、清单详见附件《2022—2023 年度日用品、劳保用品采购清单》。

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
1	牛津防护手套	羊城防护手套 023	40	双	
2		东亚 802 磨砂无加绒加长手套	40		
3	棉纱手套	纱手套	40	双	
4	一次性手套	妙洁/magic MJ7038 - 30 只装	40	包	
5		茶花一次性手套 3501	40	包	
6		金拉维/JVIRRA (100 只盒装)	44	盒	
7	劳保手套	YUZHU	40	双	
8		星宇 n518	100	双	
9	大胶带	得力 30331	40	筒	
10		得力 30419 泡沫胶 24mm	30	个	
11		晨光 9735424MM	34	个	
12		AJD97338 胶带 48mm*60y 6 卷	30	筒	
13	垃圾袋	黑色大垃圾袋加厚 60*100 (特厚)	280	卷	
14		9573 得力 (45*55)	240	卷	
15	塑料袋	塑料袋 01 (中号)	280	捆	
16		塑料袋 01 (大号)	240	捆	
17	清风面巾纸	清风 B338C1 (3 盒/提)	550	提	
18		清风(花韵纯品)200 抽 136mm*188mm	480	包	
19		清风软抽面巾纸(48 包/ 箱) lcbg00000127	300	箱	
20	湿巾	清风纯水柔湿巾 80 片/包	176	包	
21	得力盘式卫生纸	得力 WP2240-01 (盘式卫生纸 (12 卷 /箱)	400	箱	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
22	清风擦手纸 B913AC	清风擦手纸 B913AC	470	箱	
23	卫生球（香球）	WSQ-4116	60	个	
24	500ML 洁厕灵	威猛 WM600	40	瓶	
25		威猛先生洁厕灵 500m	76	瓶	
26	清水热水瓶	清水保温壶 1.3L	20	个	
27		清水（SHIMIZU） PD	20	个	
28		HF-2.2L 内胆（原装）	20	个	
29		清水热水瓶 2L（鸭嘴式）	420	个	
30	极速电热水壶	苏泊尔 SWF17K2-180	20	套	
31	延长线插座	GN-607 公牛（4 米）	40	个	
32		公牛插座两排六孔（5 米）	440	个	
33		GN-607 公牛（3 米）	448	个	
34		公牛 GN-606（3 位 1.8 米）排插	294	个	
35		得力 18255	40	个	
36	矿泉水 24 瓶装	百岁山 348ML24 瓶	60	箱	
37		农夫矿泉水 380ML	310	箱	
38	拖把	伊司达/East-8819 棉纱吸水	20	把	
39		信鸽拖把（大号）	10	把	
40		秒洁 胶绵拖把	56	把	
41		好媳妇胶棉拖把	234	把	
42		加强型胶棉拖把卡槽 拖把头替换装	10	把	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
43	拖把	信鸽平板铝合金杆 拖把	10	把	
44		瑞丽达胶棉拖把 33CM	10	把	
45		好媳妇拧水拖把	10	把	
46		HC-平拖 01-60 公分	10	把	
47		TY-尘推平板 90 公分拖把	10	把	
48	洗手液	蓝月亮 300g	3030	瓶	
49		蓝月亮洗手液 5kg	20	瓶	
50		布莱妮泡沫洗手液（250ML）	5336	瓶	
51		威露士洗手液（525ML）	76	瓶	
52	畚箕+扫把套装	畚箕扫把套装	474	套	
53		得力 cywhzsb（竹丝大扫把）	20	把	
54	碱性电池	南孚 7#（2 节/卡）	2244	卡	
55		南孚 5#（2 节/卡）	2712	卡	
56	红包袋	永吉（一包 10 个装，大号）	40	包	
57		以利 3826（一包 6 个装）	60	包	
58	玻璃水杯	哈尔斯 水漾系列玻璃杯	30	个	
59		雄泰乐炫玻璃杯	10	个	
60		得力 8988（320ML）	10	个	
61		富光 太空杯户外便携运动水壶 1500ml 灰色	10	个	
62	抹布	妙洁 1033（3 片装）	20	包	
63		妙洁 30*30（三块装）	22	包	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
64	抹布	虹宇 6001A 抹布	1886	块	
65	蚊香/檀香	李字无烟檀香味	376	盒	
66		蚊香盘 蚊香架	142	个	
67		枪手 电热蚊香液（1器+2瓶）	886	盒	
68	红色包装绳	HK10949	220	个	
69	洗衣粉	雕牌 508g	20	包	
70	乒乓球	红双喜（10个装）	20	盒	
71	洗米篮	洗米篮（直径30）	10	个	
72	钢丝球	川龙（6只装）	10	包	
73		妙洁（MIAOJIE）金属不锈钢丝清洁球	168	个	
74	马桶刷长柄	马桶刷子带底座	20	个	
75		顺美 马桶刷	20	个	
76		马桶刷	20	个	
77	牙线	宜洁 Y-9831 护理牙线棒 50只/盒	20	盒	
78		齿点牙线	20	盒	
79	创口贴	邦迪 100片/盒	32	盒	
80		云南白药防水 zb-68	96	盒	
81	粘钩	横排挂钩	40	个	
82		茶花 2913 粘钩	1394	个	
83	塑料凳	加厚塑料凳	60	张	
84	针线盒	11件套	10	盒	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
85	充电器	绿联 CD137	10	个	
86		公牛一拖三充电线 三合一充电线 GN-U212TN	10	个	
87	棉签	欧洁无菌棉签	104	包	
88	酒精棉签	医用棉签 碘伏消毒（50支）	100	包	
89	电蚊拍	雅格电蚊拍	160	个	
90	垃圾钳	垃圾钳（不锈钢）	202	个	
91	别扣	（1号）300枚	100	盒	
92	保鲜袋	妙洁 MJ3002 抽取式中号 3002 30cm*20cm*	60	件	
93		妙洁 MJ3005	60	件	
94	保鲜膜	妙洁 MJ1220（30*50）	64	件	
95	磁扣徽章 党徽磁扣款	磁扣徽章 党徽磁扣款	100	个	
96	收纳箱	塑料透明 60升 58.5*43*36cm	120	个	
97		透明收纳箱 45升 54*39*34cm	150	个	
98		透明收纳箱 35升 49.5*34.5*31.5cm	30	个	
99		透明收纳箱 32.5*23.5*20.5CM	30	个	
100	脸盆	茶花 30CM 加厚	94	个	
101		茶花 42CM	14	个	
102		茶花 36CM	10	个	
103	防晒霜	碧柔 Biore 水感凝蜜 50克	580	只	
104		妮维雅 SFP30	20	只	
105	一次性雨衣	一次性雨衣 加厚均码	420	件	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
106	雨衣	黑色长款连体风衣式雨衣（墨绿、黑色）	140	件	
107	草帽	草帽	100	个	
108	天堂雨伞	长柄双人雨伞型号：ry-193E	60	把	
109		天堂折伞：33188E	5296	把	
110	雨鞋	回力雨鞋高筒牛筋底（女款）	228	双	
111		回力雨鞋高筒牛筋底（男款）	242	双	
112	茶杯	陶瓷茶杯	900	只	
113	安全帽（TLD）	安吉安	100	顶	
114	卷尺	得力钢卷尺 5M（NO.8208）	104	个	
115	手电筒	宾王（KING-AK-605）	204	个	
116	塑料水桶	茶花 0249 10L	204	只	
117	塑料茶渣桶	鹏派 2213	20	个	
118	茶杯塑料托盘	KORDCO PN330	144	个	
119	蕾丝防尘布	56*56cm	70	块	
120	茶杯海绵刷	VitsunH00/飞达三和 D9564	140	只	
121	尘推油	超宝（3.8升）	20	壶	
122	洗衣液	立白洗护合一，易漂易清，深层去渍洗衣液/全效馨香洗衣液（1斤*5袋）	20	袋	
123		超能洗衣液 1kg*2袋 4斤（薰衣草香）	20	袋	
124		奥妙深沉洁净 1千克/除菌除螨深层洗衣液	5756	瓶	
125		汰渍洗衣液 3千克	44	瓶	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
126	洗衣液	蓝月亮洗衣液简易装（3 公斤）	476	壶	
127	牙膏	云南白药牙膏留兰香型 120 克	15718	只	
128		舒适达多效护理抗敏感（牙龈护理/安心美白）牙膏（100 克）	560	只	
129		狮王齿力佳日本进口酵素洁净防护草本薄荷/清凉薄荷防蛀去垢牙膏 130 克	106	只	
130	毛巾	洁丽雅 6415（独立包装）	156	块	
131		金号毛巾 S1192	21008	盒	
132		洁丽雅 毛巾	400	块	
133	洗发水	紫吕防脱固发洗发水（400ML）	5740	瓶	
134	沐浴露	资生堂可悠然沐浴露（550ML）	5776	瓶	
135	洗衣皂	雕牌 206 克*2 块	160	盒	
136		奥妙洗衣皂 226 克*2 块	5676	盒	
137		超能洗衣皂 260 克*2*2 组	440	组	
138		汰渍洗衣皂（202 克）	440	块	
139	香皂	多芬香皂（100 克*3）	5676	盒	
140		舒肤佳 115g*6 块	544	盒	
141		力士香皂（105 克）	82	盒	
142	垃圾袋	金华市分类垃圾袋 15 升（灰、蓝两色）	11000	卷	
143		分类垃圾袋 80 升	320	卷	
144	垃圾桶	金华市分类垃圾桶 15 升（灰、蓝两色）	600	个	
145	拖把	妙洁免手洗平板拖把	400	套	

2022—2023 年度日用品（含劳保）清单

序号	物品名称	型号	数量	单位	备注
146	洗洁精	立白	20	瓶	
147	百洁布	妙洁	40	块	
148	花露水	六神花露水 180ML 喷雾驱蚊止痒花露水	90	瓶	
149	立顿茶包（2g*50包）	立顿	120	盒	
150	航空杯	妙洁塑料杯中大号 320ML 1包/50只	120	包	
151	空气清新剂	爱家 300ML 空气清新剂	70	瓶	

第四章 评标办法

一、总则

本次评标采取**最低价优先法**，总分为 100 分，按得分由高到低顺序排列。

二、评标内容和标准

1.符合性审查

评标委员会先对投标文件进行符合性审查。如发现下列情况之一的，**其投标将被拒绝**：

1.1 投标资格不满足招标文件要求的；

1.2 投标文件组成漏项或未按规定的格式编制或投标文件正、副本份数不足，内容不全或内容字迹模糊辨认不清；

1.3 未按招标文件的要求签署和盖章的（仅限于单位印章和法定代表人或其委托代理人的签字盖章）；

1.4 投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一招标项目报有两个或多个报价，且未声明哪一个有效的；

1.5 投标报价超出最高限价单价或总价的；

1.6 改变招标人提供的采购数量的；

1.7 按价格修正原则及方法调整或修正投标文件的投标报价，投标人不接受修正后报价的；

1.8 投标文件附有招标人不能接受的条件；

1.9 投标人在投标活动中提供虚假材料的；

1.10 存在本招标文件其他部分已规定为无效投标的情形；或存在法律、法规、规章规定的其它无效投标情况的。

2.报价评分（100分）

价格分采用低价优先法计算，即：以满足招标文件要求以评审价格的最低价者定为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

其他投标人的价格分=（评标基准价/评审价格）×100%×100

3. 对投标人进行排序，推荐中标候选人

评标委员会根据综合评分对进入评分范围的投标文件按最终得分由高到低进行排序，评分相同时，报价低者优先；评分、报价均相同时，由招标人通过抽签方式排序。
